
REAL FEDERACION COLOMBOFILA ESPAÑOLA

SOLICITUD LICENCIA DE PALOMAS (Anillas nido) 2.015

TERRITORIAL CANTIDAD DESDE HASTA

CATALANA 15,000 1 15,000
ASTURIAS 10,800 15,001 25,800
BALEAR 35,000 25,801 60,800
CANARIAS FUERTEVENTURA 4,000 60,801 64,800
CANARIAS GOMERA 3,100 64,801 67,900
CANARIAS LA PALMA 1,700 67,901 69,600
CANARIAS LA PALMA 1,800 69,601 71,400
CANARIAS LA PALMA 2,000 71,401 73,400
CANARIAS TENERIFE 54,000 73,401 127,400
CANARIAS GRAN CANARIA 1,500 127,401 128,900
CANARIAS LANZAROTE 2,000 128,901 130,900
CANARIAS LA PALMA 1,600 130,901 132,500
CANARIAS LA PALMA 1,100 132,501 133,600
CANARIAS LA PALMA 1,500 133,601 135,100
CANTABRA 9,200 135,101 144,300

CASTILLA LA MANCHA 3,000 144,301 147,300

CASTILLA Y LEON 4,800 147,301 152,100
EUSKADI 5,500 152,101 157,600
EXTREMEÑA 2,900 157,601 160,500
GALLEGA 20,400 160,501 180,900
MADRID 5,600 180,901 186,500
MURCIA 5,000 186,501 191,500
VALENCIA 18,000 191,501 209,500
ANDALUZA 36,100 209,501 245,600
ARAGONESA 5,000 245,601 250,600
CANARIAS GOMERA 1,100 250,601 251,700
ASTURIAS 700 251,701 252,400
CANTABRA 800 252,401 253,200
CANARIAS GRAN CANARIA 2,000 253,201 255,200
CANARIAS GRAN CANARIA 500 255,201 255,700
CANARIAS LA PALMA 500 255,701 256,200
CANARIAS GRAN CANARIA 500 256,201 256,700
CANARIAS LANZAROTE 600 256,701 257,300
CANARIAS LANZAROTE 1,500 257,301 258,800
ANDALUZA 1,000 258,801 259,800
CANARIAS LANZAROTE 600 259,801 260,400
MADRID 600 260,401 261,000
EXTREMEÑA 300 261,001 261,300
CANARIAS EL HIERRO 400 261,301 261,700
CANARIAS TENERIFE 300 261,701 262,000
CANARIAS LANZAROTE 500 262,001 262,500
C.C. MENSAJERAS DEL TAJO 200 262,501 262,700
C.C. ARROLLO DE LA MIEL 100 262,701 262,800
C.C. ARROLLO DE LA MIEL 100 262,801 262,900
CANARIAS TENERIFE 200 262,901 263,100
CATALANA 200 263,101 263,300
ANDALUZA 300 263,301 263,600
CANARIAS TENERIFE 800 263,601 264,400
ANDALUZA 300 264,401 264,700
ANDALUZA (MANRIQUEÑO) 100 264,701 264,800
ANDALUZA (ARROYO DE LA MIEL) 200 264,801 265,000
MURCIA 300 265,001 265,300
LA MANCHA 300 265,301 265,600
VALENCIA 200 265,601 265,800
VALENCIA 100 265,801 265,900
CANTABRA 500 265,901 266,400
VALENCIA 100 266,401 266,500
VALENCIA 100 266,501 266,600



ANDALUCIA 300 266,601 266,900
VALENCIA 200 266,901 267,100
ANDALUZA 200 267,101 267,300

TOTAL 267,300


